
CS  Návod k použití a údržbě





CS3

 DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Tento návod je k dispozici také na stránkách: docs.whirlpool.eu

VAŠE BEZPEČNOST I BEZPEČNOST DALŠÍCH OSOB JE VELMI DŮLEŽITÁ.
V tomto návodu a na samotném spotřebiči jsou uvedena důležitá bezpečnostní upozornění, která je třeba si 
přečíst a věnovat jim za všech okolností pozornost.

 Toto je bezpečnostní výstražný symbol, který upozorňuje uživatele na možná nebezpečí, která hrozí jak 
jim samotným, tak ostatním.

Všechny bezpečnostní zprávy jsou uvedeny výstražným symbolem a následujícím textem:

NEBEZPEČÍ  označuje nebezpečnou situaci, jejímuž vzniku je třeba předejít. 
V opačném případě to povede k vážnému poranění.

POZOR  označuje nebezpečnou situaci, jejímuž vzniku je třeba předejít, jinak 
by mohla způsobit vážné poranění.

Všechny bezpečnostní zprávy udávají konkrétní podrobnosti o možném existujícím nebezpečí / možné 
výstraze a obsahují pokyny, jak snížit nebezpečí poranění, poškození zdraví a úrazu elektrickým proudem 
v důsledku nesprávného použití spotřebiče. Vždy dodržujte následující pokyny:
• Instalaci a údržbu musí provádět kvalifikovaný technik podle pokynů výrobce a v souladu s platnými 

místními bezpečnostními předpisy. Neopravujte ani nevyměňujte žádnou část spotřebiče, pokud to není 
výslovně uvedeno v návodu k použití.

• Před prováděním jakékoli instalační operace musí být spotřebič odpojen od elektrické sítě.
• Spotřebič se musí uzemnit (nicméně to není třeba u digestoří třídy II označené symbolem  na 

specifikačním štítku).
• Napájecí kabel musí být natolik dlouhý, aby umožnil připojení spotřebiče do zásuvky elektrické sítě.
• Při odpojování spotřebiče ze zásuvky netahejte za napájecí kabel.
• Po skončení instalace nesmí být elektrické komponenty pro uživatele volně přístupné.
• Nedotýkejte se spotřebiče mokrýma rukama a nepoužívejte jej, pokud jste naboso.
• Děti (starší 8 let) a osoby s fyzickým, smyslovým či duševním postižením nebo bez patřičných zkušeností 

a znalostí mohou tento spotřebič používat pouze pod dohledem nebo tehdy, pokud obdržely informace 
o bezpečném použití spotřebiče a pokud byly seznámeny s riziky, která s používáním spotřebiče souvisejí. 
Nedovolte dětem, aby si se spotřebičem hrály. Nedovolte dětem, aby bez dohledu dospělé osoby 
prováděly čištění a běžnou údržbu spotřebiče.

• Neopravujte ani nevyměňujte žádnou část spotřebiče, pokud to není výslovně doporučeno v návodu. 
Jakékoli vadné součásti musejí být nahrazeny originálními a novými. Jakékoli další operace údržby musí 
provádět kvalifikovaný technik.

• Na děti je třeba dohlédnout, aby si se spotřebičem nehrály.
• Při vrtání otvorů do zdi nebo stropu buďte opatrní, abyste nepoškodili elektrické vedení a/nebo potrubí.
• Vývody ventilace musejí vždy odvádět odsávaný vzduch směrem ven.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


